
 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS KK) obdržela 
dne 14.05.2024 upřesněnou dokumentaci k žádosti o vyjádření k plánované stavbě „Rekonstrukce 
traťového úseku Sokolov – Kynšperk nad Ohří“ – napojení nových parkovacích míst.  

Do tělesa komunikace – CS Ohře - ve staničení (železnice) cca 217,654 km, na pozemku p.č. 354 k.ú. 
Dasnice, je uvažováno se zřízením nového sjezdu z plánovaného parkovacího stání u nového vlakového 
nádraží Dasnice na uvedenou komunikaci  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (KSÚS) souhlasí s realizací 
výše uvedeného stavebního záměru, při splnění následujících podmínek: 

1. Stavba bude provedena dle předložené výkresové dokumentace.  Žádné další (zde neuvedené) 
činnosti nebudou na pozemcích v majetkové správě KSÚS KK prováděny.    

2. Navrhovaný sjezd bude splňovat podmínky § 12 vyhlášky 104/1997 Sb.  

3. V místech napojení nových silničních obrub na asfaltový povrch cyklostezky Ohře bude provedeno 
zaříznutí a následně doplnění asfaltovou směsí včetně zalití spáry. 

4. Rozhodnutí o umístění zařízení a zásahu do silničního pozemku podléhá příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu a souhlasu příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR. 

5. Před vydáním rozhodnutí o povolení zvláštního užívání, zřízení sjezdu příslušným silničním správním 
úřadem (případně rozhodnutím – stavebním souhlasem příslušným stavebním úřadem) bude 
s investorem uzavřena Smlouva o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby – zřízení sjezdu 
(ZS).  

6. Před zahájením stavebních prací bude se zvláštním uživatelem uzavřena Smlouva o technických 
podmínkách a poplatku za omezené užívání (ZUS), která slouží současně jako podklad pro vydání 
rozhodnutí o zvláštním užívání silničního správního úřadu. K žádosti o smlouvu ZUS použije zvláštní 
uživatel „Formulář žádosti o vydání technických podmínek ke zvláštnímu užívání“, který je k 
dispozici na webových stránkách www.ksusk.cz. 

7. Před započetím zásahu do silničního tělesa a po jeho skončení bude s naší organizací sepsán 
protokol o předání a převzetí komunikace za účasti jak stavebníka (investora), tak zhotovitele. 

 

 

SAGASTA s.r.o. 
Ing. A. Grycová 
Nádvorská 1010/14 
142 00 Praha 4 

Naše čj.: 7676/2024   
Vyřizuje: Vladislav Škvarček, tel.: 352 356 149 
Váš dopis zn. ODAS/147/24 ze dne 08. 03. 2024 
V Sokolově dne: 17. 05. 2024 

Stanovisko k žádosti o vyjádření k výkresové dokumentaci plánované stavby: 
„Rekonstrukce traťového úseku Sokolov – Kynšperk nad Ohří“ (napojení parkovacích míst) 

http://www.ksusk.cz/


 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

8. Investor, resp. vlastník zařízení bude odpovídat po celou dobu provádění stavby a existence tohoto 
zařízení za veškeré škody na majetku KSÚS KK, které vzniknou v přímé souvislosti se zařízením. 

Toto vyjádření navazuje na předchozí vyjádření čj. 3411/2024 ze dne 24.04.2024. 

 

S pozdravem 

 

Vladislav Škvarček 

správní inspektor 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 01 Sokolov 
tel.: 352 356 152, mob.: 724 242 574 
e-mail: skvarcek.vladislav@ksusk.cz 
web: www.ksusk.cz 

mailto:skvarcek.vladislav@ksusk.cz
http://www.ksusk.cz/

		2024-05-19T12:23:22+0200
	Vladislav Škvarček




